



MALSHEJ NIKETAN'S

MODERN ENGLISH SCHOOL

Affiliated to CBSE, New Delhi, Affiliation No.: 1130423, School Code : 30427
moderneschool@gmail.com, www.mesb.co.in, U-Dise Code : 27250704409

A/p : Vidyanagari, Belhe, Tal.: Junnar, Dist.: Pune- 412410 ☎ 02132-276600

DATE- 15/07/2025

Participating in the Rangotsav Celebration Competition

प्रिय पालक व विद्यार्थी,

आपणास कळविण्यात येत आहे की, दरवर्षीप्रमाणे या वर्षी ही आपले स्कूल रंगोत्सव सेलिब्रेशन या स्पर्धेमध्ये सहभाग घेत आहे. स्पर्धेसाठी असणारे विषय दिलेले आहेत दिलेल्या विषयांमध्ये आपला पाल्य जास्तीत जास्त पाच विषयांमध्ये सहभाग घेऊ शकतो. प्रत्येक विषयाची फी 50 रुपये आहे. जर तुम्ही पाच विषयांमध्ये सहभाग घेतला तर 250 रुपये होतात. आपल्या पाल्याला कोणत्या विषयांमध्ये सहभाग घ्यायचा आहे ते तुम्ही ठरवायचं आहे व त्यासाठी लागणारे पैसे मुलांनी दिनांक 31 जुलै 2025 पर्यंत आपापल्या वर्ग शिक्षकांकडे जमा करायचे आहेत. या चित्रकला परीक्षेस बद्दल कुणालाही काही प्रॉब्लेम असल्यास कला शिक्षकांशी संपर्क साधा.

Sandesh Sir 8275588240

Vidya
PRINCIPAL
MODERN ENGLISH SCHOOL
(Affiliation No.1130423
C.B.S.E., New Delhi)
Vidyanagari, Belhe, Tal-Junnar, Dist-Pune

Dear Parents and Students,

We are pleased to inform you that, as every year, our school is participating in the Rangotsav Celebration Competition this year as well. The list of competition subjects has been provided. Your child can participate in a maximum of five subjects from the given categories.

The participation fee for each subject is ₹50. If your child participates in five subjects, the total fee will be ₹250. Parents are requested to decide the subjects in which their child wishes to participate. The required fees should be submitted by the students to their respective class teachers on or before 31st July 2025.

If anyone has any queries regarding this drawing examination, please contact the Art Teacher.

Sandesh Sir: 8275588240

Vidya
PRINCIPAL
MODERN ENGLISH SCHOOL
(Affiliation No.1130423
C.B.S.E., New Delhi)
Vidyanagari, Belhe, Tal-Junnar, Dist-Pune



MALSHEJ NIKETAN'S

MODERN ENGLISH SCHOOL

Affiliated to CBSE, New Delhi, Affiliation No.: 1130423, School Code : 30427
✉ modernschool@gmail.com, 🌐 www.mesb.co.in, U-Dise Code : 27250704409

A/p : Vidyanagari, Belhe, Tal.: Junnar, Dist.: Pune- 412410 ☎ 02132-276600

DATE- 13/08/2025

79th Independence Day Notice

सर्व विद्यार्थी व पालकांना कळविण्यात येते की, १५ ऑगस्ट रोजी भारतीय स्वातंत्र्याचा ७९व्या स्वातंत्र्य दिनानिमित्त शाळेमध्ये ध्वजारोहण करण्यासाठी सकाळी ८ वाजता विद्यार्थी व पालकांनी उपस्थित रहावे. बसने येणाऱ्या विद्यार्थ्यांसाठी बस नेहमीच्या वेळेपेक्षा दोन तास अगोदर सुटतील याबाबत पालकांनी आपल्या रूटवरील ड्रायव्हरशी संपर्क साधावा.

शनिवार दि १६/८/२०२५ रोजी गोपाळकाला निमित्त शाळेला सुट्टी राहिल तसेच मंगळवार १९/८/२०२५ रोजी शाळा नियमितपणे भरेल याची सर्व पालकांनी नोंद घ्यावी.

स्वातंत्र्य दिनाच्या विद्यार्थी व पालकांना शुभेच्छा

Udya
PRINCIPAL
MODERN ENGLISH SCHOOL
(Affiliation No.1130423
C.B.S.E., New Delhi)
Vidyanagari, Belhe, Tal-Junnar, Dist-Pune

All students and parents are hereby informed that on the occasion of the 79th Independence Day of India, the flag hoisting ceremony will be held in the school on 15th August at 8:00 AM. Students and parents are requested to be present for the programme.

For students coming by school bus, the buses will depart two hours earlier than the regular timing. Parents are requested to contact the driver of their respective route for details.

Please note that the school will remain closed on Saturday, 16/08/2025, on the occasion of Gopalkala. Also, the school will function regularly on Tuesday, 19/08/2025.

Best Wishes to Students and Parents on Independence Day!

Udya
PRINCIPAL
MODERN ENGLISH SCHOOL
(Affiliation No.1130423
C.B.S.E., New Delhi)
Vidyanagari, Belhe, Tal-Junnar, Dist-Pune



MALSHEJ NIKETAN'S

MODERN ENGLISH SCHOOL

Affiliated to CBSE, New Delhi, Affiliation No.: 1130423, School Code : 30427
✉ modernschool@gmail.com, 🌐 www.mesb.co.in, U-Dise Code : 27250704409

A/p : Vidyanagari, Belhe, Tal.: Junnar, Dist.: Pune- 412410 ☎ 02132-276600

DATE- 08/11/2025

Cooking Competition (पाककला स्पर्धा)

माता आणि पालकांसाठी सूचना

शनिवार दिनांक 15 नोव्हेंबर रोजी दुपारी 2 वाजता "मॉडर्न इंग्लिश स्कूल घेऊन येत आहे खास माता पालकांसाठी पाककला स्पर्धा! तुमच्या स्वयंपाकघरातील कलाकारीला एक नवीन ओळख देण्याची ही सुवर्णसंधी आहे. तुमच्या हाताच्या चविष्ट जेवणाची जादू दाखवा आणि आपल्या पाककलेचे अप्रतिम कौशल्य सर्वांना दाखवा. तुमची आवड आणि कला जोपासा. आकर्षक बक्षिसे जिंकण्याची संधी मिळवा. उत्साहाने सहभागी व्हा आणि या चविष्ट प्रवासाचा भाग बना. आम्हाला खात्री आहे की तुमच्या पदार्थांमध्ये खास 'घराची चव' नक्कीच असेल. त्यामुळे मोठ्या संख्येने आपला सहभाग नोंदवा.

टीप : स्पर्धेचे निकष पुढीलप्रमाणे असतील, त्यानुसार तयारी करावी.

सादरीकरण (Presentation)

चव (Taste) नाविण्यता (Innovation) पोषणमूल्य (Nutrition Value)
सजावट (Decoration)

vedya
PRINCIPAL
MODERN ENGLISH SCHOOL
(Affiliation No.1130423
C.B.S.E., New Delhi)
Vidyanagari, Belhe, Tal. Junnar, Dist. Pune

Notice for Mothers and Parents

Modern English School, Belhe is organizing a special Cooking Competition for Mothers and Parents on Saturday, 15th November at 2:00 PM.

This is a golden opportunity to showcase your culinary talent and give a new identity to your cooking skills. Display the magic of your delicious homemade dishes and present your wonderful cooking abilities to everyone.

Nurture your passion and creativity in cooking while getting a chance to win exciting prizes. Participate enthusiastically and become a part of this delightful journey. We are sure that your dishes will carry the special "taste of home." Therefore, we request all parents to participate in large numbers.

Judging Criteria:



MALSHEJ NIKETAN'S

MODERN ENGLISH SCHOOL

Affiliated to CBSE, New Delhi, Affiliation No.: 1130423, School Code : 30427
✉ modernschool@gmail.com, 🌐 www.mesb.co.in, U-Dise Code : 27250704409

A/p : Vidyanagari, Belhe, Tal.: Junnar, Dist.: Pune- 412410 ☎ 02132-276600

DATE- 24/01/2026

Republic Day Notice

रविवार दिनांक 25/ 1/ 2026 रोजी विद्यार्थ्यांनी P.T. युनिफॉर्म मध्ये यावे. तसेच प्रजासत्ताकदिनी (26 जानेवारी) विद्यार्थ्यांनी रेग्युलर युनिफॉर्म, स्वच्छ धुतलेला ,इस्त्री केलेला परिधान करून यावे. प्रजासत्ताक दिनाचा कार्यक्रम सकाळी 8 वाजता सुरू होईल. पालकांनी कार्यक्रमासाठी उपस्थित रहावे. बस ने येणाऱ्या विद्यार्थ्यांसाठी बस दीड तास अगोदर बस सुटेल याची पालकांनी नोंद घ्यावी .

प्रजासत्ताक दिनाच्या हार्दिक शुभेच्छा

Vedya
PRINCIPAL
MODERN ENGLISH SCHOOL
(Affiliation No.1130423
C.B.S.E.,New Delhi)
/vidyanagari,Belhe,Tal-Junnar,Dist-Pune

Dear Parents,

Sunday, 25/01/2026, students should come in their P.T. uniform. Also, on Republic Day (26th January), students should wear their regular school uniform, properly washed and neatly ironed.

The Republic Day programme will begin at 8:00 AM. Parents are requested to attend the programme.

Parents are also requested to note that for students coming by school bus, the buses will depart one and a half hours earlier than the regular timing.

Heartiest Wishes for Republic Day !

Vedya
PRINCIPAL
MODERN ENGLISH SCHOOL
(Affiliation No.1130423
C.B.S.E.,New Delhi)
/vidyanagari,Belhe,Tal-Junnar,Dist-Pune



MALSHEJ NIKETAN'S

MODERN ENGLISH SCHOOL

Affiliated to CBSE, New Delhi, Affiliation No.: 1130423, School Code : 30427
✉ moderneschool@gmail.com, 🌐 www.mesb.co.in, U-Dise Code : 27250704409

A/p : Vidyanagari, Belhe, Tal.: Junnar, Dist.: Pune- 412410 ☎ 02132-276600

DATE-28/02/2026

पालकांसाठी सूचना

शैक्षणिक वर्ष 2026 - 27 मध्ये शैक्षणिक धोरणाविषयक चर्चा करण्यासाठी सर्व पालकांची सभा गुरुवार दिनांक 5 /3/ 2026 रोजी सकाळी 11 वाजता शाळेमध्ये आयोजित केली आहे. सर्व पालकांनी सभेसाठी उपस्थित राहणे अनिवार्य आहे.

Udya
PRINCIPAL
MODERN ENGLISH SCHOOL
(Affiliation No.1130423
C.B.S.E., New Delhi)
Vidyanagari, Belhe, Tal-Junnar, Dist-Pune

Notice for Parents

A parents' meeting has been organized on Thursday, 5/3/2026 at 11:00 a.m. in the school to discuss the educational policies for the academic year 2026–27.

Attendance of all parents for the meeting is compulsory.

Udya
PRINCIPAL
MODERN ENGLISH SCHOOL
(Affiliation No.1130423
C.B.S.E., New Delhi)
Vidyanagari, Belhe, Tal-Junnar, Dist-Pune



MALSHEJ NIKETAN'S

MODERN ENGLISH SCHOOL

Affiliated to CBSE, New Delhi, Affiliation No.: 1130423, School Code : 30427
moderneschool@gmail.com, www.mesb.co.in, U-Dise Code : 27250704409

A/p : Vidyanagari, Belhe, Tal.: Junnar, Dist.: Pune- 412410 ☎ 02132-276600

DATE-08/03/2026

Scout-Guide Camp Notice

10 मार्च वार मंगळवार ते 11 मार्च वार बुधवार या दिवशी स्काऊट गाईड कॅम्प घेण्यात येणार आहे. त्या संदर्भात काही सूचना पुढील प्रमाणे आहेत.

- * कॅम्प कालावधी : 10 मार्च दुपारी 2 ते 11 मार्च दुपारी 3 पर्यंत.
- * 10 तारखेला विद्यार्थी शाळेमध्ये मुक्कामी असल्यामुळे पुरेसे अंथरून पांघरून सोबत आणायचे आहे.
- * त्याचप्रमाणे नाईट ड्रेस किंवा ट्रॅक सूट, स्काऊट गाईड युनिफॉर्म इतर आवश्यक असणारे साहित्य सोबत आणायचे आहे.
- * दुसऱ्या दिवशी दुपारी 3 वाजता पालकांनी आपल्या पाल्यास नेण्यास यावे.
- * स्काऊट गाईड कॅम्प मध्ये आपल्या पाल्यांना नवनवीन गोष्टी शिकायला मिळणार आहे. वर्षभर विद्यार्थी या कॅम्पची आतुरतेने वाट पाहत होते. त्यामुळे आपल्या पाल्यांच्या सर्वांगीण विकासासाठी या कॅम्पचा आनंद घेऊन द्यावा ही पालकांना नम्र विनंती.
- * कॅम्प संदर्भात पालकांना काही समस्या असल्यास खालील नंबर वर संपर्क साधावा.

Sapana Madam – 9096273827

Bharti Madam - 8080771052

Udya
PRINCIPAL
MODERN ENGLISH SCHOOL
(Affiliation No.1130423
C.B.S.E., New Delhi)
/vidyanagari, Belhe, Tal-Junnar, Dist-Pune

Scout-Guide Camp has been organized from Tuesday, 10th March to Wednesday, 11th March.

The instructions regarding the camp are as follows:

- * Camp duration: From 2:00 p.m. on 10th March to 3:00 p.m. on 11th March
- * Since students will stay overnight in the school on 10th March, they should bring proper bedding and blankets.
- * Students should also bring night dress or track suit, Scout-Guide uniform, and other necessary items.
- * Students should bring their own Parents should come to pick up their child at 3:00 p.m. on the next day.
- * Through the Scout-Guide Camp, students will get an opportunity to learn many new things. Students have been eagerly waiting for this camp throughout the year. Therefore, parents are humbly requested to allow their children to enjoy this camp for their overall development
- * If parents have any queries regarding the camp, please contact on the following numbers:
Sapana Madam – 9096273827 Bharti Madam – 8080771052

Udya
PRINCIPAL
MODERN ENGLISH SCHOOL
(Affiliation No.1130423
C.B.S.E., New Delhi)
/vidyanagari, Belhe, Tal-Junnar, Dist-Pune